
公告编号：2018-037 

证券代码：834547        证券简称：鼎合远传        主办券商：长江证券 

 

鼎合远传技术（北京）股份有限公司         

关于对外转让子公司股权暨关联交易的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 
 

鼎合远传技术（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月

28 日 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 指 定 信 息 披 露 平 台

（www.neeq.com.cn）上发布了《关于对外转让子公司股权暨关联交易的公告》

（公告编号：2018-026）。 

经事后审核发现，原披露的部分内容存在疏漏，现将相关内容更正如下：  

一、关联交易概述 

更正前： 

（一）关联交易概述  

本次关联交易是偶发性关联交易。  

鼎合远传技术（北京）股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）因发

展需求，预计将全资子公司世界是平的（北京）科技有限公司（以下简称“世界

平的”）100%股权作价人民币 6 万元转让给不同时区（北京）科技有限公司（以

下简称“不同时区”）。协议签署日期预计为 2018 年 9 月 18 日。本次股权转

让后，公司不再持有世界平的的股权，不再享有其股东的权利，也不再承担其股

东的义务。   

因交易对象不同时区的第一大股东为公司的第一大股东、实际控制人、董事

长周斌，不同时区的股东、经理为公司董事黄耀光，不同时区监事为公司监事会

主席郭锐，故不同时区与公司存在关联关系。 

更正后： 

（一）关联交易概述  



公告编号：2018-037 

本次关联交易是偶发性关联交易。  

鼎合远传技术（北京）股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）因发

展需求，预计将全资子公司世界是平的（北京）科技有限公司（以下简称“世界

平的”）100%股权作价人民币 6 万元转让给凯世星球（北京）科技有限公司（以

下简称“凯世星球”）。协议签署日期预计为 2018 年 9 月 18 日。本次股权转让后，

公司不再持有世界平的的股权，不再享有其股东的权利，也不再承担其股东的义

务。  

因交易对象凯世星球为台港澳法人独资，其股东为鼎合远传支付有限公司。

而公司的第一大股东、实际控制人、董事长周斌通过 Iteration System Limited

实际控制鼎合远传支付有限公司，为鼎合远传支付有限公司的实际控制人，故凯

世星球与公司存在关联关系。 

二、关联方介绍 

更正前： 

（一）关联方基本情况 

1. 法人及其他经济组织 

名称：不同时区（北京）科技有限公司  

住所：北京市海淀区上地十街 1 号院 6 号楼 2 层 208-191   

注册地址：北京市海淀区上地十街 1 号院 6 号楼 2 层 208-191  

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）  

法定代表人：吴建华  

实际控制人：周斌   

注册资本：10 万元  

主营业务：技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；销售自

行开发的产品；计算机系统服务；基础软件服务、应用软件服务；数据处理（数

据处理中的银行卡中心、PUE 值在 1.5 以上的云计算数据中心除外）；软件开发；

软件咨询；产品设计；设计、制作、代理、发布广告；经济贸易咨询。（企业依

法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）  



公告编号：2018-037 

（二）关联关系 

不同时区的第一大股东为公司的第一大股东、实际控制人、董事长周斌，不

同时区的股东、经理为公司董事黄耀光，不同时区监事为公司监事会主席郭锐。  

更正后： 

（一）关联方基本情况 

2. 法人及其他经济组织 

名称：凯世星球（北京）科技有限公司 

住所：北京市朝阳区利泽中一路 1号院 1号楼 2层 202B 号南 100 

企业类型：有限责任公司（台港澳法人独资） 

法定代表人（如适用）：吴建华 

注册资本：美元 200 万元 

主营业务：技术开发、技术服务、技术咨询、技术转让；批发、零售电子产

品；货物进出口、技术进出口、代理进出口（涉及配额许可证管理、专项规定管

理的商品按照国家有关规定办理）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依

批准的内容开展经营活动。） 

（二）关联关系 

凯世星球的实际控制人为公司的第一大股东、实际控制人、董事长周斌。 

四、交易协议的主要内容  

更正前： 

（一）交易协议主要内容 

公司将其持有的世界平的的 100%股权作价人民币 6 万元转让给不同时区。 

更正后： 

（一）交易协议主要内容 

公司将其持有的世界平的的 100%股权作价人民币 6 万元转让给凯世星球。 

除上述更正外，《关于对外转让子公司股权暨关联交易的公告》（公告编号：

2018-026）其他内容均未发生变化。公司对由此给投资者造成的不便表示歉意。   

特此公告！ 

      鼎合远传技术（北京）股份有限公司  

董事会  



公告编号：2018-037 

2018 年 12 月 25 日  


